[image: ]
Rotary International District-2670

2023年2月吉日
国際ロータリー各地区
ガバナー・青少年奉仕委員長・ＩＡ委員長
ＩＡ提唱クラブ・ＩＡ提唱高校顧問　各位
２０２２－２０２３年度
国際ロータリー第２６７０地区
ガバナー　八田　光
青少年奉仕委員長　荻田智子
ＩＡ委員会委員長　井上　孝
実行委員長　中村秀樹

第１０回全国インターアクト研究会開催について

拝啓　立春の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　　さて、第１０回全国インターアクト研究会を第２６７０地区（四国地区）主管にて下記の予定にて
開催させて頂きます。コロナ感染対策を鑑み１日開催とさせて頂きます。
　　大会テーマである「四国版お接待の発信～人を思いやる気持ち～」のもと、全国各地の主役である
インターアクターが安心して参加できる大会を目指します。
　　各地区・各県・各高校・各提唱クラブのご判断とはなりますが、ご参加を心よりお待ち申し上げて
　おります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
　🔲開催日：２０２３年４月２２日（土）
[bookmark: _GoBack]
🔲予　定：１１：３０～　受付開始
　　　　　　１３：００～　開会式・基調講演・全体会
　　　　　　１８：００～１９：３０懇親会（任意）

　🔲場　所：高松国際ホテル　〒760-0080　香川県高松市木太町２１９１－１
　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（０８７）８３１－１５１１

　🔲対象者：インターアクター　地区代表
　　　　　　担　当　顧　問　　上記地区代表担当顧問
　　　　　　ロータリアン　　　地区青少年奉仕委員長・ＩＡ委員長・委員・提唱クラブ担当者

　🔲募　集：コロナ感染対策として人数調整をさせて頂くために、募集を２回に分けさせて頂きます。
　　　　　　第１次募集と致しましては、上記対象者参加者１地区１０名までと考えております。
　　　　　　一旦取り纏めその後、参加人数によりご案内が可能であれば、第２次募集をさせて頂きます。
　　　　　　尚、ご希望に添えるかはわかりませんが、１０名以上ご参加ご希望の地区の方は、２次登録
　　　　　　アンケートに表その旨をご記入ください。

　🔲登録料：【研究会】
ロータリアン　１０，０００円
　　　　　　担当顧問　　　　８，０００円
　　　　　　アクター　　　　５，０００円
　　　　　　【懇親会】（任意です）
　　　　　　登録料　　　　ロータリアン　１０，０００円
　　　　　　　　　　　　　インターアクター・顧問が参加される場合は徴収いたしません。

　🔲締　切：第１次締切　２０２３年３月　３日（金）
　　　　　　第２次締切　２０２３年３月２４日（金）（再度のご案内は３月６日頃予定）

　🔲返　信：締切期限までに、各地区で取り纏めて頂いて、一括のお申し込みをお願い致します。

　🔲提出物：参加・不参加に限らず、第１次登録書
　　　　　　要・不要に限らず、第2次登録アンケート表
　　　　　　上記２つの書類をご提出お願い致します。

　🔲コロナ対策
　　　　　　１．大会全体の参加人数調整
　２．大会開催施設入場時に全参加者の検温実施
　　　　　　３．大会会場入口に消毒液の配置と消毒実施徹底のお願い
　　　　　　４．飲食時以外の不織布マスク着用のお願い
　　　　　　５．実行委員会側で、抗原検査キット・マスク・除菌シート・体温計などの準備
　　　　　　６．高松保健所及び高松市内各主要病院への協力要請
　　　　　　７．大会会場での医師常駐

　🔲お問い合わせ先
　　　　　　国際ロータリー第２６７０地区ガバナー事務所
　　　　　　〒７６１－８０７１　香川県高松市伏石町２０３４－１
ＴＥＬ（０８７）８０２－８０４５・ＦＡＸ（０８７）８０２－８０４６
　　　　　　info@rid2670gov22-23.jp

　🔲その他：正式なご案内、詳細並びにコロナ感染対策など、参加地区に改めてご案内させて頂きます。
　　　　　　登録料についても、後日参加地区宛に振込のご案内を差し上げます。
また、翌日のエクスカーションなどのお申し込み先もご紹介致します。

　🔲Ｐ　Ｒ：現在、第２６７０地区ホームページにＰＲビデオ放映中です。
　　　　　　宜しければ、ご覧頂ければ幸いです。
　　　　　　https://www.rid2670.jp

image1.png